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Vallelunga auto 4.085 m

5.1

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Qualifica 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'32.0717  4BMW M6Ceccato RacingCeccato RacingZUG Marius GT3PRDEU

2     1'32.157        0.08627  6Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27Scuderia Baldini 27GAI Stefano        0.086GT3PRITA

3     1'32.314        0.24363  8Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingAMICI Andrea        0.157GT3PRITA

4     1'32.431        0.36012  9AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaFERRARI Lorenzo        0.117GT3PRITA

5     1'32.526        0.45514  4AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaSALAQUARDA Filip        0.095GT3PRCZE

6     1'32.569        0.4988  4Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseRODA Giorgio        0.043GT3PAITA

7     1'32.608        0.53721  6Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseMANN Simon        0.039GT3PAUSA

8     1'32.852        0.78188  7Lamborghini HuracánLP RacingLP RacingPEROLINI Pietro        0.244GT3PAITA

9     1'32.889        0.8183  5Ferrari 488 EvoEasy RaceEasy RaceGRECO Matteo        0.037GT3PRITA

10     1'33.573        1.50225  5Ferrari 488 EvoRS RacingRS RacingVEZZONI Alessandro        0.684GT3PAITA

11     1'34.051        1.98077  8Honda NSXNova RaceNova RaceMAGNONI Luca        0.478GT3AMITA

12     1'35.061        2.99011  9Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingEARLE Stephen        1.010GT3PAUSA

13     1'37.753        5.68219  8Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingAUGUST Paul        2.692GT3AMLTU

14     1'39.084        7.013333  4Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RBARBOLINI Edoardo        1.331GTCITA

15     1'42.034        9.963334  4Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&RLAURETI Simone        2.950GTCITA

16     1'43.851       11.780215  2BMW M4Ceccato RacingCeccato RacingFASCICOLO Giuseppe        1.817GT4AMITA

17     1'44.372       12.301351  8Lamborghini HuracánBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportFISCHBAUM Michael        0.521GTCDEU

34°C

28°C

PistaDRY

50%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
18/09/2021 14:2214:04

FineInizio  

 



2 / 2

Vallelunga auto 4.085 m

5.1

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Qualifica 2
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

FERRARI 12 ITA AUDI R8 LMSAudi Sport Italia     1'33.081  157,99114:08'19.285L.

RODA 8 DEU Ferrari 488 EvoAF Corse     1'32.793 -0.288  158,48214:09'23.624G.

MANN 21 USA Ferrari 488 EvoAF Corse     1'32.608 -0.185  158,79814:10'47.499S.

SALAQUARDA 14 CZE AUDI R8 LMSAudi Sport Italia     1'32.526 -0.082  158,93914:11'41.055F.

GAI 27 CHE Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27     1'32.323 -0.203  159,28914:13'11.900S.

GAI 27 CHE Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27     1'32.157 -0.166  159,57614:14'44.057S.

ZUG 7 ITA BMW M6Ceccato Racing     1'32.071 -0.086  159,72514:17'29.497M.

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
18/09/2021 14:2214:04

FineInizio  

 



Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Best Sectors & Speed Qualifica 2 Vallelunga auto 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

5.2

MIGLIOR GIRO

    1'32.0711 ZUG Marius BMW M67
    1'32.1572 GAI Stefano Ferrari 488 Evo27
    1'32.3143 AMICI Andrea Lamborghini Huracán63
    1'32.4314 FERRARI Lorenzo AUDI R8 LMS12
    1'32.5265 SALAQUARDA Filip AUDI R8 LMS14
    1'32.5696 RODA Giorgio Ferrari 488 Evo8
    1'32.6087 MANN Simon Ferrari 488 Evo21
    1'32.8528 PEROLINI Pietro Lamborghini Huracán88
    1'32.8899 GRECO Matteo Ferrari 488 Evo3
    1'33.57310 VEZZONI Alessandro Ferrari 488 Evo25
    1'34.05111 MAGNONI Luca Honda NSX77
    1'35.06112 EARLE Stephen Ferrari 488 Evo11
    1'37.75313 AUGUST Paul Lamborghini Huracán19
    1'39.08414 BARBOLINI Edoardo Ferrari 488 Challenge333
    1'42.03415 LAURETI Simone Ferrari 458 Challenge334
    1'43.85116 FASCICOLO Giuseppe BMW M4215
    1'44.37217 FISCHBAUM Michael Lamborghini Huracán351

SPEED

Ferrari 488 Evo 238,9MANN Simon 1 21
BMW M6 238,4ZUG Marius 2 7
Ferrari 488 Challenge 235,8BARBOLINI Edoardo 3 333
Honda NSX 235,3MAGNONI Luca 4 77
Ferrari 488 Evo 235,3RODA Giorgio 5 8
Ferrari 488 Evo 235,3GAI Stefano 6 27
Ferrari 488 Evo 234,8GRECO Matteo 7 3
Lamborghini Huracán 234,3AMICI Andrea 8 63
Lamborghini Huracán 233,8FISCHBAUM Michael 9 351
AUDI R8 LMS 233,3SALAQUARDA Filip 10 14
Ferrari 488 Evo 232,8EARLE Stephen 11 11
Lamborghini Huracán 232,8PEROLINI Pietro 12 88
Ferrari 488 Evo 232,3VEZZONI Alessandro 13 25
AUDI R8 LMS 232,3FERRARI Lorenzo 14 12
Lamborghini Huracán 231,3AUGUST Paul 15 19
Ferrari 458 Challenge 221,8LAURETI Simone 16 334
BMW M4 211,8FASCICOLO Giuseppe 17 215

SEG. 1

      11.941ZUG Marius1 7

      12.100GAI Stefano2 27

      12.122AMICI Andrea3 63

      12.157MANN Simon4 21

      12.189SALAQUARDA Filip5 14

      12.194FERRARI Lorenzo6 12

      12.195PEROLINI Pietro7 88

      12.200GRECO Matteo8 3

      12.278VEZZONI Alessandro9 25

      12.314RODA Giorgio10 8

      12.349MAGNONI Luca11 77

      12.471EARLE Stephen12 11

      12.665AUGUST Paul13 19

      13.248BARBOLINI Edoardo14 333

      13.894LAURETI Simone15 334

      13.980FASCICOLO Giuseppe16 215

      14.273FISCHBAUM Michael17 351

SEG. 2

      31.701ZUG Marius1 7

      31.746RODA Giorgio2 8

      31.804AMICI Andrea3 63

      31.814GAI Stefano4 27

      31.827GRECO Matteo5 3

      31.886FERRARI Lorenzo6 12

      31.929SALAQUARDA Filip7 14

      31.934MANN Simon8 21

      32.120PEROLINI Pietro9 88

      32.140VEZZONI Alessandro10 25

      32.374MAGNONI Luca11 77

      32.460EARLE Stephen12 11

      33.301AUGUST Paul13 19

      33.898BARBOLINI Edoardo14 333

      35.111LAURETI Simone15 334

      35.955FISCHBAUM Michael16 351

      36.707FASCICOLO Giuseppe17 215

SEG. 3

      28.095GRECO Matteo1 3

      28.114FERRARI Lorenzo2 12

      28.114AMICI Andrea3 63

      28.133GAI Stefano4 27

      28.160RODA Giorgio5 8

      28.190PEROLINI Pietro6 88

      28.221SALAQUARDA Filip7 14

      28.250MANN Simon8 21

      28.291ZUG Marius9 7

      28.706VEZZONI Alessandro10 25

      28.848MAGNONI Luca11 77

      29.003EARLE Stephen12 11

      29.630AUGUST Paul13 19

      30.301BARBOLINI Edoardo14 333

      30.581FASCICOLO Giuseppe15 215

      30.655FISCHBAUM Michael16 351

      30.773LAURETI Simone17 334

SEG. 4

      19.922ZUG Marius1 7

      19.967GAI Stefano2 27

      20.023SALAQUARDA Filip3 14

      20.032AMICI Andrea4 63

      20.111GRECO Matteo5 3

      20.162FERRARI Lorenzo6 12

      20.167MANN Simon7 21

      20.199PEROLINI Pietro8 88

      20.244RODA Giorgio9 8

      20.363VEZZONI Alessandro10 25

      20.406MAGNONI Luca11 77

      20.722EARLE Stephen12 11

      21.353AUGUST Paul13 19

      21.608BARBOLINI Edoardo14 333

      21.954FASCICOLO Giuseppe15 215

      22.256LAURETI Simone16 334

      23.097FISCHBAUM Michael17 351

18/09/2021



Vallelunga auto 4.085 m

5.3

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Ideal Time Qualifica 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

+0.172
BMW M6       11.941       31.701       28.291       19.92271 ZUG M. (DEU)

+       0.2161    1'32.071
    1'31.855

 +0.044 CECCATO RACING

+0.064
Ferrari 488 Evo       12.100       31.814       28.133       19.967272 GAI S. (ITA)

+       0.1432    1'32.157
    1'32.014

 +0.036+0.043SCUDERIA BALDINI 27

+0.053
Lamborghini Huracán       12.122       31.804       28.114       20.032633 AMICI A. (ITA)

+       0.2423    1'32.314
    1'32.072

+0.052  +0.137IMPERIALE RACING

+0.220
Ferrari 488 Evo       12.200       31.827       28.095       20.11134 GRECO M. (ITA)

+       0.6569    1'32.889
    1'32.233

 +0.436 EASY RACE

+0.007
AUDI R8 LMS       12.194       31.886       28.114       20.162125 FERRARI L. (ITA)

+       0.0754    1'32.431
    1'32.356

 +0.047+0.021AUDI SPORT ITALIA

 
AUDI R8 LMS       12.189       31.929       28.221       20.023146 SALAQUARDA F. (CZE)

+       0.1645    1'32.526
    1'32.362

+0.071  +0.093AUDI SPORT ITALIA

 
Ferrari 488 Evo       12.314       31.746       28.160       20.24487 RODA G. (ITA)

+       0.1056    1'32.569
    1'32.464

 +0.105 AF CORSE

 
Ferrari 488 Evo       12.157       31.934       28.250       20.167218 MANN S. (USA)

+       0.1007    1'32.608
    1'32.508

 +0.078+0.022AF CORSE

+0.072
Lamborghini Huracán       12.195       32.120       28.190       20.199889 PEROLINI P. (ITA)

+       0.1488    1'32.852
    1'32.704

 +0.056+0.020LP RACING

 
Ferrari 488 Evo       12.278       32.140       28.706       20.3632510 VEZZONI A. (ITA)

+       0.08610    1'33.573
    1'33.487

 +0.086 RS RACING

+0.045
Honda NSX       12.349       32.374       28.848       20.4067711 MAGNONI L. (ITA)

+       0.07411    1'34.051
    1'33.977

+0.013  +0.016NOVA RACE

+0.174
Ferrari 488 Evo       12.471       32.460       29.003       20.7221112 EARLE S. (USA)

+       0.40512    1'35.061
    1'34.656

  +0.231KESSEL RACING

 
Lamborghini Huracán       12.665       33.301       29.630       21.3531913 AUGUST P. (LTU)

+       0.80413    1'37.753
    1'36.949

+0.044 +0.642+0.118IMPERIALE RACING

+0.024
Ferrari 488 Challenge       13.248       33.898       30.301       21.60833314 BARBOLINI E. (ITA)

+       0.02914    1'39.084
    1'39.055

  +0.005SR&R

 
Ferrari 458 Challenge       13.894       35.111       30.773       22.25633415 LAURETI S. (ITA)

15    1'42.034
    1'42.034

   SR&R

 
BMW M4       13.980       36.707       30.581       21.95421516 FASCICOLO G. (ITA)

+       0.62916    1'43.851
    1'43.222

  +0.629CECCATO RACING

+0.218
Lamborghini Huracán       14.273       35.955       30.655       23.09735117 FISCHBAUM M. (DEU)

+       0.39217    1'44.372
    1'43.980

 +0.096+0.078BONALDI MOTORSPORT

1'31.659      11.941       31.701Ideal Time Assoluto       28.095       19.922
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3 Easy Race (1'32.889)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Matteo Greco

 14:10'14.864

 1       29.105       20.111     1'50.013      18.320       42.477 P 189,1 14:12'04.877

 2       28.095       20.547     1'32.889      12.200       32.047 234,8 14:13'37.766

 3       28.611       20.377     1'33.023      12.200       31.835 233,8 14:15'10.789

 4       28.941       20.262     1'35.842      12.259       34.380 219,1 14:16'46.631

 5       28.481       20.403     1'32.926      12.215       31.827 233,8 14:18'19.557

7 Ceccato Racing (1'32.071)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marius Zug

 14:11'00.275

 1       34.268       26.211     1'52.549      17.565       34.505 P 227,8 14:12'52.824

 2       28.699       20.019     1'32.370      11.951       31.701 238,4 14:14'25.194

 3       28.316       19.922     1'32.232      11.945       32.049 236,8 14:15'57.426

 4       28.291       19.966     1'32.071      11.941       31.873 237,4 14:17'29.497

8 AF Corse (1'32.569)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giorgio Roda

 14:06'05.327

 1       32.909       21.006     1'45.504      16.952       34.637 P 225,5 14:07'50.831

 2       28.234       20.244     1'32.793      12.400       31.915 232,3 14:09'23.624

 3       28.207       20.306     1'32.846      12.402       31.931 233,3 14:10'56.470

 4       28.160       20.349     1'32.569      12.314       31.746 235,3 14:12'29.039

11 Kessel Racing (1'35.061)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stephen Earle

 14:05'16.067

 1       29.389       21.046     1'40.414      16.584       33.395 P 227,4 14:06'56.481

 2       29.409       21.149     1'40.127      14.858       34.711 227,4 14:08'36.608

 3       29.003       20.722     1'35.061      12.702       32.634 231,3 14:10'11.669

 4       29.344       21.093     1'35.824      12.655       32.732 232,8 14:11'47.493

 5       29.062       20.977     1'35.257      12.523       32.695 231,8 14:13'22.750

 6       29.472       20.879     1'38.481      13.198       34.932 226,4 14:15'01.231

 7       29.556       20.925     1'35.412      12.471       32.460 231,3 14:16'36.643

 8       29.216       20.806     1'35.564      12.589       32.953 230,8 14:18'12.207

 9       29.238       20.878     1'35.249      12.582       32.551 231,8 14:19'47.456

12 Audi Sport Italia (1'32.431)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Lorenzo Ferrari

 14:05'07.317

 1       28.783       20.343     1'38.887      16.300       33.461 P 226,4 14:06'46.204

 2       28.278       20.479     1'33.081      12.296       32.028 231,3 14:08'19.285

 3       28.346     1'29.562     2'43.137      13.011       32.218 P 231,3 14:11'02.422

 4       29.894       20.423     1'40.951      16.240       34.394 P 223,1 14:12'43.373

 5       28.391       20.175     1'33.164      12.311       32.287 225,5 14:14'16.537

 6       28.194       20.162     1'32.690      12.210       32.124 232,3 14:15'49.227

 7       28.114       20.209     1'32.431      12.215       31.893 232,3 14:17'21.658

 8       34.927       20.255     1'39.381      12.194       32.005 231,8 14:19'01.039

 9       28.265       20.200     1'32.547      12.196       31.886 231,8 14:20'33.586

14 Audi Sport Italia (1'32.526)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Filip Salaquarda

 14:08'30.166

 1       28.744       20.210     1'38.363      16.547       32.862 P 229,3 14:10'08.529

 2       28.292       20.023     1'32.526      12.282       31.929 232,8 14:11'41.055

 3       30.736       20.269     1'35.348      12.189       32.154 233,3 14:13'16.403

 4       30.081       20.420     1'38.694      12.218       35.975 232,3 14:14'55.097

19 Imperiale Racing (1'37.753)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Paul August

 14:05'13.296

 1       31.860       21.931     1'45.090      16.850       34.449 P 226,9 14:06'58.386

 2       30.518       21.847     1'45.962      16.083       37.514 211,4 14:08'44.348

 3       29.630       21.353     1'38.171      12.969       34.219 229,3 14:10'22.519

 4       29.706       21.425     1'38.407      12.687       34.589 227,4 14:12'00.926

 5       29.674       21.995     1'37.753      12.783       33.301 230,8 14:13'38.679

 6       30.861       21.467     1'38.373      12.665       33.380 231,3 14:15'17.052

 7       29.992       21.869     1'38.296      12.667       33.768 231,3 14:16'55.348

 8       30.108       21.755     1'41.620      14.297       35.460 225,5 14:18'36.968

21 AF Corse (1'32.608)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Simon Mann

 14:05'59.095

 1       28.967       20.300     1'41.674      16.716       35.691 P 227,4 14:07'40.769

 2       28.298       20.207     1'34.122      13.143       32.474 233,8 14:09'14.891

 3       28.250       20.245     1'32.608      12.179       31.934 237,9 14:10'47.499

 4       28.516       20.266     1'33.139      12.183       32.174 235,3 14:12'20.638

 5       28.349       20.167     1'32.647      12.171       31.960 238,9 14:13'53.285

 6       28.935       20.288     1'33.537      12.170       32.144 238,4 14:15'26.822

25 RS Racing (1'33.573)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alessandro Vezzoni

 14:07'14.826

 1       29.666       20.930     1'44.201      17.817       35.788 P 223,1 14:08'59.027

 2       29.142       20.477     1'34.980      12.754       32.607 229,8 14:10'34.007

 3       29.219       20.363     1'34.276      12.397       32.297 231,8 14:12'08.283

 4       28.706       20.449     1'33.573      12.278       32.140 232,3 14:13'41.856

 5       28.809       20.428     1'33.659      12.278       32.144 232,3 14:15'15.515

27 Scuderia Baldini 27 (1'32.157)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Gai

 14:05'11.305

 1       28.900       20.782     1'40.449      17.688       33.079 P 228,3 14:06'51.754

 2       29.588     1'37.631     2'58.118      15.686       35.213 P 224,5 14:09'49.872

 3       31.439       26.738     1'49.705      16.178       35.350 P 168,0 14:11'39.577

 4       28.337       19.967     1'32.323      12.179       31.840 235,3 14:13'11.900

 5       28.133       20.003     1'32.157      12.143       31.878 233,3 14:14'44.057

 6       28.214       20.107     1'32.277      12.142       31.814 233,8 14:16'16.334

63 Imperiale Racing (1'32.314)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Amici

 14:05'09.455

 1       30.393       20.512     1'41.222      17.640       32.677 P 228,8 14:06'50.677

 2       31.911     1'43.298     3'16.096P 197,8 14:10'06.773

 3       31.096       20.162     1'39.043      15.448       32.337 P 233,3 14:11'45.816

 4       28.188       21.335     1'33.536      12.209       31.804 233,3 14:13'19.352

 5       28.427       20.133     1'32.671      12.122       31.989 233,3 14:14'52.023

 6       28.166       20.032     1'32.314      12.259       31.857 234,3 14:16'24.337

 7       36.063       20.096     1'41.910      12.528       33.223 231,3 14:18'06.247

 8       28.114       20.236     1'32.516      12.300       31.866 233,8 14:19'38.763

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato18/09/2021
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77 Nova Race (1'34.051)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Magnoni

 14:06'00.967

 1       31.704       20.610     1'43.663      16.919       34.430 P 226,4 14:07'44.630

 2       28.861       20.406     1'34.051      12.365       32.419 235,3 14:09'18.681

 3       29.267       20.581     1'34.651      12.429       32.374 234,3 14:10'53.332

 4       29.373       20.597     1'34.934      12.349       32.615 234,3 14:12'28.266

 5       31.426       21.043     1'38.216      12.425       33.322 235,3 14:14'06.482

 6       28.848       20.546     1'34.683      12.448       32.841 233,8 14:15'41.165

 7       29.085       20.504     1'34.568      12.443       32.536 233,8 14:17'15.733

 8       29.131       20.486     1'34.527      12.397       32.513 234,3 14:18'50.260

88 LP Racing (1'32.852)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Pietro Perolini

 14:06'28.592

 1       29.801       20.707     1'43.271      17.156       35.607 P 184,0 14:08'11.863

 2       28.533       20.747     1'33.936      12.288       32.368 229,3 14:09'45.799

 3       28.254       20.363     1'34.855      13.357       32.881 229,8 14:11'20.654

 4       28.453       20.199     1'33.200      12.319       32.229 230,3 14:12'53.854

 5       28.190       20.255     1'32.852      12.215       32.192 231,8 14:14'26.706

 6       28.418       20.335     1'33.228      12.227       32.248 232,8 14:15'59.934

 7       29.011       20.261     1'33.668      12.195       32.201 231,8 14:17'33.602

215 Ceccato Racing (1'43.851)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giuseppe Fascicolo

 14:06'03.534

 1       32.851       24.055     1'52.896      18.426       37.564 P 211,8 14:07'56.430

 2       30.581       21.954     1'43.851      14.609       36.707 211,4 14:09'40.281

333 SR&R (1'39.084)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Edoardo Barbolini

 14:06'45.840

 1       34.534       22.019     2'04.437      25.492       42.392 P 153,4 14:08'50.277

 2       30.683       21.716     1'40.194      13.496       34.299 235,8 14:10'30.471

 3       30.554       21.731     1'39.673      13.253       34.135 234,8 14:12'10.144

 4       30.301       21.608     1'39.084      13.253       33.922 235,3 14:13'49.228

334 SR&R (1'42.034)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Simone Laureti

 14:06'16.094

 1       35.874       29.405     2'05.471      20.362       39.830 P 214,7 14:08'21.565

 2       31.113       22.554     1'43.595      14.336       35.592 220,4 14:10'05.160

 3       31.660       22.443     1'45.555      13.895       37.557 219,5 14:11'50.715

 4       30.773       22.256     1'42.034      13.894       35.111 221,8 14:13'32.749

351 Bonaldi Motorsport (1'44.372)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Michael Fischbaum

 14:05'54.199

 1       34.990       24.033     2'00.523      21.076       40.424 P 192,5 14:07'54.722

 2       31.526       23.393     1'50.502      16.220       39.363 224,5 14:09'45.224

 3       31.484       24.157     1'47.708      15.639       36.428 233,3 14:11'32.932

 4       32.932       23.751     1'48.286      14.935       36.668 233,3 14:13'21.218

 5       30.920       23.097     1'45.854      14.495       37.342 232,3 14:15'07.072

 6       31.940       25.723     1'47.940      14.322       35.955 233,8 14:16'55.012

 7       31.811       23.210     1'47.090      14.273       37.796 216,0 14:18'42.102

 8       30.655       23.193     1'44.372      14.351       36.173 233,8 14:20'26.474

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato18/09/2021



Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Meteo Qualifica 2 Vallelunga auto 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021
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Session started 14:05 - Session ended 14:22
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